子 高 号 外

令和５年４月７日

関係団体 各位

沖縄県子ども生活福祉部

高齢者福祉介護課長

（ 公 印 省 略 ）

「ケアプランデータ連携システム」の本格運用について（情報提供）

平素より本県の高齢者福祉行政の推進について、御理解と御協力を賜り感謝申し上げ

ます。

みだしのことについて、厚生労働省老健局高齢者支援課 介護業務効率化・生産性向

上推進室から別添のとおり周知依頼がありますので、貴団体会員への周知について御協

力をお願いいたします。

沖縄県 子ども生活福祉部

高齢者福祉介護課 介護指導班

TEL：098-866-2214

FAX：098-862-6325